PANZERI

Ombra

220-240V AC dimmerabile (DALI/Push DIM)

Scheda tecnica

CODICE ARTICOLO

POTENZA ASSORBITA DAL SISTEMA

EFFICIENZA LUMINOSA

SORGENTE LUMINOSA

TEMPERATURA DI COLORE

ALIMENTAZIONE

FREQUENZA

ELETTRIFICAZIONE

DRIVER

FLUSSO LUMINOSO NOMINALE

FLUSSO LUMINOSO USCENTE

RENDIMENTO

PESO

GRADO DI PROTEZIONE

COSTANZA CROMATICA

DIMENSIONI IMBALLO

CE M X

Disegno tecnico

|

15,2
45 2/s
 —

u
3% =0
13,6
513"

A16006.115.0502

23W

39.65lm/W

LED

2700K Ra>90

220-240V AC

50/60Hz

dimmerabile (DALI/Push DIM)

integrato incluso

2896lm

912lm

31.5%

185 Kg

P20

SDCM <3

24,0x127,0x11,0cm

Panzeri.it - 21/11/2025 - Ombra - A16006.115.0502

‘ nero satinato

Apparecchio di illuminazione per installazione a parete in ambienti interni, con emissione
diretta.

Struttura in alluminio estruso con verniciatura poliacrilica in colore nero satinato o
ottone satinato.

Paralume in tessuto intrecciato rivestito in PVC di colore bianco.

Schermo diffusore interno in policarbonato.

Basetta di fissaggio a parete in lamiera decapata con verniciatura poliacrilica in colore
nero satinato o ottone satinato.

Alimentatore integrato nella basetta di fissaggio.

Diagramma polare


http://www.tcpdf.org

