# **PANZERI**

## Ombra

220-240V AC dimmerabile (DALI/Push DIM)

A16006.115.0502





#### Scheda tecnica

CODICE ARTICOLO	A16006.115.0502
POTENZA ASSORBITA DAL SISTEMA	23W
EFFICIENZA LUMINOSA	39.65lm/W
SORGENTE LUMINOSA	LED
TEMPERATURA DI COLORE	2700K Ra>90
ALIMENTAZIONE	220-240V AC
FREQUENZA	50/60Hz
ELETTRIFICAZIONE	dimmerabile (DALI/Push DIM)
DRIVER	integrato incluso
FLUSSO LUMINOSO NOMINALE	2896lm
FLUSSO LUMINOSO USCENTE	912lm
RENDIMENTO	31.5%
PESO	1,85 Kg
GRADO DI PROTEZIONE	IP20
COSTANZA CROMATICA	SDCM <3
DIMENSIONI IMBALLO	24,0 x 127,0 x 11,0 cm





Apparecchio di illuminazione per installazione a parete in ambienti interni, con emissione diretta

Struttura in alluminio estruso con verniciatura poliacrilica in colore nero satinato o ottone satinato.

Paralume in tessuto intrecciato rivestito in PVC di colore bianco.

Schermo diffusore interno in policarbonato.

Basetta di fissaggio a parete in lamiera decapata con verniciatura poliacrilica in colore nero satinato o ottone satinato.

Alimentatore integrato nella basetta di fissaggio.

## Disegno tecnico



## Diagramma polare